
1

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO IR KURŠĖNŲ MIESTO GYVENTOJŲ

BENDRUOMENIŲ PRAŠYMŲ IR PARAIŠKŲ VERTINIMO KOMISIJOS ZOOM 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m.         d. Nr. KO-
Šiauliai

Data ir laikas: 2024 m. gegužės 22 d. 15:00 val.
Posėdis vyko nuotoliniu ZOOM būdu.
Posėdžio pirmininkė – Audronė Birutienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos (toliau –

Savivaldybės administracija) Ekonomikos ir verslo plėtros skyriaus vedėja.
Posėdžio sekretorė – Irena Eigirdienė, Savivaldybės administracijos Ekonomikos ir verslo plėtros

skyriaus vyriausioji specialistė.
Posėdyje  dalyvavo  Šiaulių  rajono  savivaldybės  kaimo  ir  Kuršėnų  miesto  gyventojų

bendruomenių prašymų ir paraiškų vertinimo komisijos, patvirtintos Šiaulių rajono savivaldybės (toliau
– Savivaldybė) mero 2023 m. birželio 16 d. potvarkiu Nr. M-212 „Dėl  Šiaulių rajono savivaldybės
kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių prašymų ir paraiškų vertinimo komisijos sudarymo“
(toliau – Komisija) nariai: Rina Gedminienė, Savivaldybės administracijos Šakynos seniūnijos seniūno
pavaduotoja, Giedrius Jakubėnas, asociacijos „Sauginių bendruomenė“ pirmininkas.

Posėdyje nedalyvavo Rita  Balčiuvienė, Savivaldybės  administracijos Finansų skyriaus  vedėja,
Asta Lengvenienė, asociacijos „Šiupylių kaimo bendruomenė“ narė.

Komisijos nariai informaciją apie posėdį gavo iš anksto iš el. p. irena.eigirdiene@siauliuraj.lt

DARBOTVARKĖ:
1. Paraiškų Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei

fizinių  asmenų  finansavimui  iš  savivaldybės  biudžeto  gauti  (toliau  –  Paraiška)  pakartotinas
svarstymas gavus asociacijų sutikimus:

1.1.  asociacijos  „Šiaulių  rajono  vietos  veiklos  grupė“  Paraiškos  projektui  „Bendraujant
mokomės“;

1.2.  asociacijos  Sutkūnų  bendruomenės  Paraiškos  projektui  „Tęstinis  projektas  –  „MAŽIEJI
SUTKŪNAI“;

1.3.  asociacijos  Aukštelkės  kaimo  bendruomenės  „Aukštarūžė“  Paraiškos  projektui  „Rudens
lygiadienis“; 

1.4. asociacijos „Naisių bendruomenė“ Paraiškos projektui „Tradicinė Žolinės šventė Naisiuose“;
1.5. VO „Kužių bendruomenėׅ“ Paraiškos projektui „Kalėdiniai stebuklai grįžta“;
1.6.  visuomeninės  organizacijos  „Noreikių  bendruomenė“  Paraiškos  projektui  „Patirties  į

Pamarį“;
1.7. asociacijos „Sauginių bendruomenė“ Paraiškos projektui „Bendruomenės stiprybė – gyvojoje

tradicijų raiškoje“;
1.8.  asociacijos  „Šakynos bendruomenė“ Paraiškos projektui  „Mokomoji-pažintinė ekskursija:

įkvėpimo kelias Dzūkijoje“;
1.9. asociacijos „Varputėnų bendruomenė“ Paraiškos projektui „20 metų kartu“;
1.10. asociacijos „Vijolių kaimo bendruomenė“ Paraiškos projektui „Bendraukime, gaminkime,

ragaukime“;
1.11.  asociacijos  „Voveriškių  bendruomenė“  Paraiškos  projektui  „VOVERIŠKIEČIAI  -  UŽ

TVARKĄ!“.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:irena.eigirdiene@siauliuraj.lt


2

2. visuomeninės  organizacijos „Noreikių  bendruomenė"  prašymo  patirtų  išlaidų
kompensavimui svarstymas (@vilys G-2872(3.20).

Audronė Birutienė  priminė,  kad  vadovaudamasi  Savivaldybės  nevyriausybinių  organizacijų  ir
kitų juridinių ir fizinių asmenų prašymų ir paraiškų vertinimo komisijos darbo reglamento, patvirtinto
2023 m. balandžio 21 d. Šiaulių rajono savivaldybės meto potvarkiu Nr. M-28 „Dėl Šiaulių rajono
savivaldybės  nevyriausybinių  organizacijų  ir  kitų  juridinių  bei  fizinių  asmenų prašymų ir  paraiškų
vertinimo komisijų darbo reglamento patvirtinimo“ (toliau – Reglamentas) 20 punktu ir Savivaldybės
nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto
lėšų tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 30 d. sprendimu Nr.
T-80 ,,Dėl Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų
finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (suvestinė redakcija nuo 2024-
03-12) (toliau –  Aprašas) 64 punktu  Komisija 2024 m. gegužės 15 d. posėdyje (protokolas Nr. KO-
100(3.48E)  susietas)  priėmė  sprendimus  dėl  asociacijų  projektų,  kurie  iš  2024  metų  Ekonominės
plėtros, visuomeninių iniciatyvų skatinimo, turizmo ir žemės ūkio plėtros programos Šiaulių rajono
kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių rėmimo priemonei (toliau – Priemonė)  skirtų lėšų
būtų finansuojami iš dalies. Komisijos sekretorė šias asociacijas apie Komisijos siūlomą skirti lėšų dydį
informavo  elektroniniu  paštu,  su  prašymu  pateikti  patvirtinimus  raštu,  kad  sutinka  su  Komisijos
siūloma skirti suma, kuri neturės neigiamos įtakos tinkamai ir laiku įgyvendinti Paraiškoje nurodytą
projektą  bei  kartu  su  sutikimu   pateikti   patikslintą  Paraiškos  sąmatą  bei  patikslintus  Paraiškoje
nurodytų priemonių / veiklų planus. Taip pat informavo, kad visos asociacijos, į kurias buvo kreiptasi,
atsakymus pateikė. 

SVARSTYTA. Paraiškų pakartotinas svarstymas gavus asociacijų sutikimus:
1.1.  asociacijos  „Šiaulių  rajono vietos  veiklos  grupė“  Paraiškos  projektui  „Bendraujant

mokomės“
Nusišalino Giedrius Jakubėnas, šios asociacijos valdybos narys (pirmininkas).
Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos

siūloma  skirti  1160,00  Eur  suma  projektui  „Bendraujant  mokomės“  ir  patvirtino,  kad  Komisijos
sprendimas  skirti  finansavimą  iš  dalies  neturės  neigiamos  įtakos,  įgyvendinant  projekte  numatytus
tikslus ir pateikė patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta).

NUTARTA.  Vadovaujantis  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą
Savivaldybės administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo 4 ir 63 punktais bei 15.3 papunkčiu iš
2024 metų Programos priemonės lėšų asociacijai „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ skirti 1160,00
Eur projektui „Bendraujant mokomės“ įgyvendinti, pasirašant Priemonės finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 2, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
1.2.  asociacijos  Sutkūnų  bendruomenės  Paraiškos  projektui  „Tęstinis  projektas  –

„MAŽIEJI SUTKŪNAI“
Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos

siūloma skirti 1039,50 Eur suma projektui „Tęstinis projektas – „MAŽIEJI SUTKŪNAI“ ir patvirtino,
kad Komisijos sprendimas skirti finansavimą iš dalies neturės neigiamos įtakos, įgyvendinant projekte
numatytus tikslus ir pateikė patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta).

NUTARTA:  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą  Savivaldybės
administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo  4 ir  63 punktais bei 15.2 papunkčiu iš  2024 metų
Programos priemonės lėšų asociacijai Sutkūnų bendruomenei  skirti 1039,50 Eur projektui „Tęstinis
projektas – „MAŽIEJI SUTKŪNAI“ įgyvendinti, pasirašant Priemonės finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 3, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
1.3.  asociacijos  Aukštelkės  kaimo  bendruomenės  „Aukštarūžė“  Paraiškos  projektui

„Rudens lygiadienis“  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/ac377ee0924c11eb9fecb5ecd3bd711c/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/dfc62d90e01711ed9978886e85107ab2/asr


3

Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos
siūloma skirti 934,50 Eur suma projektui „Rudens lygiadienis“ ir patvirtino, kad Komisijos sprendimas
skirti finansavimą iš dalies neturės neigiamos įtakos, įgyvendinant projekte numatytus tikslus ir pateikė
patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta).

NUTARTA:  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą  Savivaldybės
administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo  4 ir  63 punktais bei 15.3 papunkčiu iš  2024 metų
Programos priemonės lėšų asociacijai Aukštelkės kaimo bendruomenės „Aukštarūžė“  skirti 934,50
Eur projektui „Rudens lygiadienis“ įgyvendinti, pasirašant Priemonės finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 3, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
1.4.  asociacijos  „Naisių  bendruomenė“  Paraiškos  projektui  „Tradicinė  Žolinės  šventė

Naisiuose“ 
Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos

siūloma skirti  1050,00 Eur suma  projektui „Tradicinė Žolinės šventė Naisiuose“ ir  patvirtino,  kad
Komisijos  sprendimas  skirti  finansavimą  iš  dalies  neturės  neigiamos  įtakos,  įgyvendinant  projekte
numatytus tikslus ir pateikė patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta).

NUTARTA:  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą  Savivaldybės
administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo  4 ir  63 punktais bei 15.3 papunkčiu iš  2024 metų
Programos priemonės lėšų asociacijai „Naisių bendruomenė“  skirti 1050,00 Eur projektui „Tradicinė
Žolinės šventė Naisiuose“ įgyvendinti, pasirašant Priemonės finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 3, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
1.5. VO „Kužių bendruomenėׅ“ Paraiškos projektui „Kalėdiniai stebuklai grįžta“ 
Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos

siūloma skirti 1050,00 Eur suma projektui „Kalėdiniai stebuklai grįžta“  ir patvirtino, kad Komisijos
sprendimas  skirti  finansavimą  iš  dalies  neturės  neigiamos  įtakos,  įgyvendinant  projekte  numatytus
tikslus ir pateikė patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta).

NUTARTA:  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą  Savivaldybės
administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo  4 ir  63 punktais bei 15.3 papunkčiu iš  2024 metų
Programos  priemonės  lėšų  asociacijai  VO  „Kužių  bendruomenėׅ“  skirti  1050,00  Eur projektui
„Kalėdiniai stebuklai grįžta“ įgyvendinti, pasirašant Priemonės finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 3, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
1.6. visuomeninės organizacijos „Noreikių bendruomenė“ Paraiškos projektui  „Patirties į

Pamarį“ 
Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos

siūloma skirti 945,00 Eur suma projektui „Patirties į Pamarį“ ir patvirtino, kad Komisijos sprendimas
skirti finansavimą iš dalies neturės neigiamos įtakos, įgyvendinant projekte numatytus tikslus ir pateikė
patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta).

NUTARTA:  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą  Savivaldybės
administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo  4 ir  63 punktais bei 15.3 papunkčiu iš  2024 metų
Programos priemonės lėšų asociacijai visuomeninei organizacijai „Noreikių bendruomenė“ 945,00 Eur
projektui „Patirties į Pamarį“ įgyvendinti, pasirašant Priemonės finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 3, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
1.7.  asociacijos „Sauginių bendruomenė“ Paraiškos projektui „Bendruomenės stiprybė –

gyvojoje tradicijų raiškoje“ 
Nusišalina Giedrius Jakubėnas, šios asociacijos narys.
Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos

siūloma skirti  910,00 Eur suma projektui „Bendruomenės stiprybė – gyvojoje  tradicijų  raiškoje“ ir
patvirtino,  kad  Komisijos  sprendimas  skirti  finansavimą  iš  dalies  neturės  neigiamos  įtakos,



4

įgyvendinant projekte numatytus tikslus ir pateikė patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta).
NUTARTA:  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą  Savivaldybės

administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo  4 ir  63 punktais bei 15.3 papunkčiu iš  2024 metų
Programos priemonės lėšų asociacijai „Sauginių bendruomenė“ 910,00 Eur projektui „Bendruomenės
stiprybė – gyvojoje tradicijų raiškoje“ įgyvendinti, pasirašant Priemonės finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 2, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
1.8.  asociacijos  „Šakynos  bendruomenė“  Paraiškos  projektui  „Mokomoji-pažintinė

ekskursija: įkvėpimo kelias Dzūkijoje“
Nusišalino Rina Gedminienė.
Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos

siūloma  skirti  1050,00  Eur  suma  projektui  „Mokomoji-pažintinė  ekskursija:  įkvėpimo  kelias
Dzūkijoje“
ir  patvirtino,  kad  Komisijos  sprendimas  skirti  finansavimą  iš  dalies  neturės  neigiamos  įtakos,
įgyvendinant projekte numatytus tikslus ir pateikė patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta).

NUTARTA:  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą  Savivaldybės
administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo  4 ir  63 punktais bei 15.3 papunkčiu iš  2024 metų
Programos  priemonės  lėšų  asociacijai  „Šakynos  bendruomenė“  skirti  1050,00  Eur projektui
„Mokomoji-pažintinė  ekskursija:  įkvėpimo  kelias  Dzūkijoje“  įgyvendinti,  pasirašant  Priemonės
finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 2, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
1.9. asociacijos „Varputėnų bendruomenė“ Paraiškos projektui „20 metų kartu“
Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos

siūloma skirti 612,50 Eur suma projektui „20 metų kartu“ ir patvirtino, kad Komisijos sprendimas skirti
finansavimą  iš  dalies  neturės  neigiamos  įtakos,  įgyvendinant  projekte  numatytus  tikslus  ir  pateikė
patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta).

NUTARTA:  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą  Savivaldybės
administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo  4 ir  63 punktais bei 15.3 papunkčiu iš  2024 metų
Programos priemonės lėšų asociacijai „Varputėnų bendruomenė“ skirti 612,50 Eur projektui „20 metų
kartu“ įgyvendinti, pasirašant Priemonės finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 3, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
1.10.  asociacijos  „Vijolių  kaimo  bendruomenė“  Paraiškos  projektui  „Bendraukime,

gaminkime, ragaukime“
Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos

siūloma skirti  800,00 Eur suma projektui „Bendraukime, gaminkime, ragaukime“ ir  patvirtino,  kad
Komisijos  sprendimas  skirti  finansavimą  iš  dalies  neturės  neigiamos  įtakos,  įgyvendinant  projekte
numatytus tikslus ir pateikė patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta).

NUTARTA:  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą  Savivaldybės
administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo  4 ir  63 punktais bei 15.3 papunkčiu iš  2024 metų
Programos  priemonės  lėšų  asociacijai  „Vijolių  kaimo  bendruomenė“  skirti  800,00  Eur projektui
„Bendraukime, gaminkime, ragaukime“ įgyvendinti, pasirašant Priemonės finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 3, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
1.11. asociacijos „Voveriškių bendruomenė“ Paraiškos projektui „VOVERIŠKIEČIAI -UŽ

TV ARKĄ!“
Audronė  Birutienė  informavo,  kad  asociacija  pateikė  duomenis,  kad  sutinka  su  Komisijos

siūloma skirti 1200,00 Eur suma projektui „VOVERIŠKIEČIAI -UŽ TV ARKĄ!“ ir patvirtino, kad
Komisijos  sprendimas  skirti  finansavimą  iš  dalies  neturės  neigiamos  įtakos,  įgyvendinant  projekte
numatytus tikslus ir pateikė patikslintą Paraiškos sąmatą (@vilyje susieta). Informavo, kad asociacijos



5

pirmininkei papildomai š. m. gegužės 21 d. elektroniniu paštu buvo pateiktas papildomas prašymas
(pateiktas  prie  patikslinimo  (reg.  Nr.  L10-41(10.23)  susietas)  patikslinti,  kurioje  teritorijos  vietoje
planuojama statyti  medinį sandėliuką.  Atsakymas pateiktas mobiliojo ryšio priemone – planuojama
statyti šalia pavėsinės žemės sklype (unikalus Nr. 4400-2954-7486, paskirtis – kitos paskirties žemė,
naudojimo  būdas  –  atskirųjų  želdynų  teritorijos),  kurį  Savivaldybės  administracija  naudoja  pagal
Valstybinės  žemės  panaudos  2014  m.  birželio  5  d.  sutartį  Nr.  SRZ-482(3.54),  neprieštaraudama
asociacijos vykdomoms veikloms  (raštas Nr. S-1205(3.20E) susietas). Lietuvos Respublikos želdynų
įstatymo 2 straipsnio 21 dalyje nustatyta,  kad „želdynas – ne mažesnis kaip 0,01 hektaro ne miško
žemės  plotas  su  želdiniais,  kuriame  gali  būti  vandens  telkinių,  želdynų  statinių  ir  įrenginių  šiai
asociacijai leista statyti.<...>“ 

NUTARTA:  Reglamento  19.2  papunkčiu  ir  Aprašo  62  punktu  teikti  siūlymą  Savivaldybės
administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo  4 ir  63 punktais bei 15.2 papunkčiu iš  2024 metų
Programos  priemonės  lėšų  asociacijai  „Voveriškių  bendruomenė“  skirti  1200,00  Eur projektui
„VOVERIŠKIEČIAI -UŽ TV ARKĄ!“ įgyvendinti, pasirašant Priemonės finansavimo sutartį.

Balsavo: ,,už” – 3, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.
2. SVARSTYTA. Visuomeninės  organizacijos „Noreikių  bendruomenė“  prašymas  patirtų

išlaidų kompensavimui (@vilys G-2872(3.20).
Audronė Birutienė informavo, kad asociacija pateikė prašymą dėl patirtų išlaidų kompensavimo

(@vilyje  susieta). Prašoma  kompensuoti  patirtas  išlaidas  už  Valstybinės  įmonės  Registrų  centro
suteiktas paslaugas. Išlaidas pateisinantys dokumentai pateikti. Aprašo 13 punkte nustatyta, kad „Lėšos
ne  konkurso  būdu  Asmeniui  kompensuojamos,  pateikiant  laisvos  formos  prašymą  ir
dokumentų  kopijas,  pagrindžiančias  Asmens  pagrindinei  veiklai  vykdyti  patirtas  būtinas
išlaidas (išskyrus išlaidas, kurios patirtos dėl Savivaldybės turto (pastato), kurį Savivaldybė
yra perdavusi Asmeniui pagal panaudos sutartį laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti,
priežiūros, gerinimo, pertvarkymo, eksploatacijos, draudimo). Asmeniui kompensuojamos
šios pagrindinei veiklai vykdyti patirtos būtinos išlaidos:

13.1. mokesčiai už valstybės įmonės Registrų centro suteiktas paslaugas – iki 150 Eur <...>;“
NUTARTA: Vadovaujantis  Reglamento  23 punktu teikti  siūlymą Savivaldybės administracijos

direktoriui  vadovaujantis  Aprašo  4  punktu  ir  13.1  papunkčiu  iš  2024  metų  Programos  priemonės
asociacijai  visuomeninei  organizacijai  „Noreikių  bendruomenė“  skirti  60,02  Eur  patirtų  išlaidų
kompensavimui už Valstybinės įmonės Registrų centro suteiktas paslaugas.

Balsavo: ,,už” – 3, ,,prieš” –  0, ,,susilaikė” –  0.

Audronė  Birutienė  informavo,  kad  iš  2024  m.  Priemonei  skirtų  lėšų  asociacijų  Paraiškose
nurodytų projektų finansavimui:

100 proc.  - skirta 8 476,00 Eur Savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. gegužės 21 d.
įsakymu  Nr.  A-501  „Dėl  lėšų  iš  2024  metų  Šiaulių  rajono  kaimo  ir  Kuršėnų  miesto  gyventojų
bendruomenių veiklos rėmimo programos skyrimo“ ((@vilyje susieta);

iš dalies šio Komisijos posėdžio metu nuspręsta siūlyti skirti 10 751,50 Eur.
Irena Eigirdienė informavo, kad 2024 m. Priemonės lėšų likutis yra 5097,04   Eur  ct.
Bendru  sutarimu  nuspręsta.  Vadovaujantis  Aprašo  52  ir  66  punktais  skelbti  pakartotiną

kvietimą  Šiaulių  rajono  savivaldybės  kaimo  ir  Kuršėnų  miesto  gyventojų  bendruomenėms  teikti
Savivaldybės  administracijos Ekonomikos ir  verslo plėtros  skyriui  Paraiškas konkursui -  nuo š.  m.
gegužės 27 d. iki š. m. birželio 27 d. (imtinai) 17.00 val., paliekant 2000,00 Eur iš 2024 m. Priemonei
skirtų lėšų asociacijų patirtų išlaidų kompensavimui.



6

Komisijos pirmininkė Audronė Birutienė

Komisijos sekretorė Irena Eigirdienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO IR KURŠĖNŲ
MIESTO GYVENTOJŲ BENDRUOMENIŲ PRAŠYMŲ IR
PARAIŠKŲ VERTINIMO KOMISIJOS ZOOM  POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-23 Nr. KO-104(3.48E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronė Birutienė, Skyriaus vedėja, EKONOMIKOS IR

VERSLO PLĖTROS SKYRIUS
Sertifikatas išduotas AUDRONĖ BIRUTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-23 10:38:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-23 10:38:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-13 16:21:10 – 2026-11-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Eigirdienė, Vyriausioji specialistė, EKONOMIKOS IR

VERSLO PLĖTROS SKYRIUS
Sertifikatas išduotas IRENA EIGIRDIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-23 10:44:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-23 10:44:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-12 12:36:45 – 2028-04-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-23
11:32:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-23 11:32:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


